
 

 

UCHWAŁA NR 464/LXVI/2014 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie nadania statutów Osiedlom od Nr 1 do Nr 7 położonym na terenie miasta Sierpca. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Osiedlom od Nr 1 do Nr 7, położonym na terenie miasta Sierpca statuty w brzmieniu 

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca i organom Osiedli. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 

26 lutego 1991r. w sprawie zatwierdzenia statutów osiedlowych i sołeckich gminy Sierpc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a wchodzi 

w życie w kadencji następującej po kadencji organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego, 

w której uchwałę podjęto. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 grudnia 2014 r.

Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 11021



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 11021



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 11021



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 11021



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 11021


		2014-12-04T10:45:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




